
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1211

Objeto: OBRA MODULAR RECONQUISTA

Presupuesto oficial: no (Adhesión de precios)

Garantía de oferta: Reconquista: $ 2.000.000 (Pesos dos millones) IVA incluido

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 09/08/2023-12:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe.  Deberán  presentarse  en  sobre  único  con  la  referencia  correspondiente  dirigida  a  Dpto.
Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 09/08/2023-12:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 40255 Ag. 03 Ag. 04

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1210

REPARACIÓN BV. SARGENTO CABRAL ENTRE CALLES ENTRE RÍOS Y PALACIOS, Y ENTRE URQUIZA
Y RICCHERI SAN LORENZO

Presupuesto oficial: $ 53.124.433,92 ( Pesos Cincuenta y Tres millones ciento Veinticuatro mil
Cuatrocientos Treinta y Tres con 92/100). IVA INCLUÍDO

Garantía de oferta:  $531.244,34.-  (Pesos Quinientos Treinta y Un Mil  Doscientos Cuarenta y
Cuatro con 34/100) - IVA INCLUIDO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 17/08/2023-11:00 hs, en la Oficina del Dpto.
Licitaciones Públicas. Salta 1451 de Rosario. Cada propuesta deberá ser presentada en un ÚNICO
SOBRE que llevará como única leyenda Licitación Pública N°1210 – “Reparación Bv. Sargento
Cabral entre calles Entre Ríos y Palacios y entre Urquiza y Riccheri – ciudad de San Lorenzo”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 17/08/2023-11:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: El mismo deberá ser descargado de forma gratuita desde la página web de
Aguas Santafesinas S.A. en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión Informativa: Se desarrollará mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link se informará
mediante Circular Aclaratoria.

S/C 40256 Ag. 03 Ag. 04



__________________________________________


